
RESULTAT FRÅN KRETSBANSKJUTNING PÅ LÖVSTA SKJUTBANA 2002-08-17
    Arrangör Lövsta Skytteförening (reviderad utgåva)

Vapengrupp A
Namn Klubb Licens Vprg 1 2 3 4 5 6 Summa Std.med

1 Benny Bostedt Nynäshamns APK 645 A 48 47 46 48 45 48 282 S
2 Curt Johansson Stockholms Polisens Skf 1796 A 47 46 47 46 48 47 281 B
3 Leif Mihkelsaar Kallhälls Pk 2256 A 45 46 45 45 49 46 276 B
4 Anders Atterberg Össeby Pk 14731 A 46 45 49 46 46 43 275 B
5 Ulf Mangerud Stockholms Polisens Skf 11895 A 47 42 47 45 48 45 274 B
6 Niclas Blomgren Lövsta Skf 1590 A 44 45 46 45 45 46 271
7 Per Isacson Upplands Väsby Psk 144 A 46 43 46 43 48 45 271
8 Jan Johansson Mälarhöjdens Ps 4754 A 44 43 42 48 44 48 269
9 Magnus Blix Lövsta Skf 14326 A 44 44 41 47 48 41 265

10 Jan Arnlund Mälarhöjdens Ps 890 A 46 46 45 43 38 46 264
11 Kjell Olsson Katarina Psf 6766 A 44 42 42 47 40 45 260
12 Per Dahling Stockholms Polisens Skf 13615 A 44 44 42 43 41 38 252
13 Mike Winnerstig Stockholms Polisens Skf 14696 A 43 38 42 45 41 42 251
14 Dan Benda Handens Psk 17652 A 28 29 27 28 19 18 149
15 Adam Ström Handens Psk 17653 A 19 26 25 24 34 20 148

Vapengrupp B
Namn Klubb Licens Vprg 1 2 3 4 5 6 Summa Std.med

1 Torbjörn Wulff LME- Pk 3436 B 47 46 45 48 47 50 283 S
2 Ulf Mangerud Stockholms Polisens Skf 11895 B 46 50 48 46 47 46 283 S
3 Mattias Hällgren Pk Svea Ing 1 17502 B 46 45 48 48 47 48 282 B
4 Anders Atterberg Össeby Pk 14731 B 44 49 47 49 46 45 280 B
5 Curt Johansson Stockholms Polisens Skf 1795 B 45 46 45 47 45 50 278 B
6 Peter Siegel Katarina Psf 3000 B 44 44 44 48 47 47 274 B
7 Per Bjurneliuz Mälarhöjdens Ps 4764 B 45 45 44 50 44 45 273
8 Lars-Erik Myrberg Nynäshamns APK 4364 B 45 47 48 45 44 44 273
9 Björn Loddby Pk Svea Ing 1 nytt B 45 43 40 48 47 49 272

10 Stefan Swedestad LOS Fbu 5246 B 44 46 46 42 47 46 271
11 Sverker Nordlund Danderyds Pk 1976 B 45 45 46 45 48 42 271
12 Raeine Linde Nynäshamns APK 6439 B 44 44 40 46 48 43 265
13 Mike Winnerstig Stockholms Polisens Skf 14696 B 43 43 44 46 42 43 261
14 Per Dahling Stockholms Polisens Skf 13615 B 45 39 43 46 46 42 261
15 Jan Nee Lidingö 1027 B 42 44 43 38 43 48 258
16 Niclas Karlsson Lidingö 10539 B 41 41 43 42 43 47 257
17 Hannu Heikintalo Kallhälls Pk 2242 B 42 46 41 39 42 42 252
18 Nils-Ove Gustafsson Össeby Pk 5757 B 46 42 48 44 35 32 247
19 Kjell Olsson Katarina Psf 6766 B 37 39 40 41 43 43 243
20 Kristina Svedberg Handens Psk 12091 B 43 29 39 40 39 43 233

Vapengrupp C
Namn Klubb Licens Vprg 1 2 3 4 5 6 Summa Std.med

1 Benny Bostedt Nynäshamns APK 645 C 48 47 47 46 48 49 285 S
2 Magnus Sandqvist Grödinge 728 C 46 47 48 48 46 49 284 S
3 Curt Johansson Stockholms Polisens Skf 1796 C 49 47 47 46 48 47 284 S
4 Anders Danielsson Rosersberg Pk 1836 C 47 46 47 48 46 49 283 S
5 Torbjörn Wulff LME- Pk 3436 C 48 47 46 46 49 47 283 S
6 Sverker Nordlund Danderyds Pk 1976 C 50 47 47 45 48 46 283 S
7 Ulf Mangerud Stockholms Polisens Skf 11895 C 47 46 47 45 48 49 282 S
8 Björn Arnason Kallhälls Pk 2231 C 50 43 48 44 49 48 282 S
9 Lars-Erik Myrberg Nynäshamns APK 4364 C 45 48 48 49 48 44 282 S

10 Hans Holmström Kallhälls Pk 677 C 47 42 46 49 48 48 280 B
11 Hannu Heikintalo Kallhälls Pk 2242 C 49 44 47 45 47 48 280 B
12 Anna-Lena Persson Stockholms Kvinnors Skf 722 C 45 45 47 48 48 47 280 B



RESULTAT FRÅN KRETSBANSKJUTNING PÅ LÖVSTA SKJUTBANA 2002-08-17
    Arrangör Lövsta Skytteförening (reviderad utgåva)

Vapengrupp C forts.
Namn Klubb Licens Vprg 1 2 3 4 5 6 Summa Std.med

13 Niclas Blomgren Lövsta Skf 1590 C 45 48 46 48 46 47 280 B
14 Anders Ericsson Nynäshamns APK 6448 C 47 47 45 48 47 46 280 B
15 Mattias Hällgren Pk Svea Ing 1 17502 C 45 44 47 48 46 49 279 B
16 Peter Siegel Katarina Psf 3000 C 46 48 44 47 46 48 279 B
17 Leif Mihkelsaar Kallhälls Pk 2256 C 46 45 47 47 48 46 279 B
18 Robert Brenner Kallhälls Pk 18243 C 46 46 46 46 46 48 278 B
19 Jan Nee Lidingö 1027 C 50 42 47 45 46 48 278 B
20 Mia Pousette Securitas Psk 16764 C 47 47 48 45 44 47 278 B
21 Paula Janver Katarina Psf 6756 C 48 46 46 46 49 43 278 B
22 Sussane Larsson Katarina Psf 1909 C 47 44 45 47 48 46 277 B
23 Per Isacson Upplands Väsby Psk 144 C 46 45 47 47 46 46 277 B
24 Claes Brehmer Örlogsberga skf 9049 C 45 47 45 48 45 46 276
25 Olle Bergström Telia If 14155 C 47 45 46 47 46 45 276
26 Per Dahling Stockholms Polisens Skf 13615 C 48 50 43 46 45 44 276
27 Gunnar Berggren Pk Svea Ing 1 3188 C 44 46 45 46 46 48 275
28 Björn Loddby Pk Svea Ing 1 nytt C 44 46 43 46 49 47 275
29 Tomas Kristersson Mälarhöjdens Ps 16127 C 44 45 47 49 43 47 275
30 Jan Arnlund Mälarhöjdens Ps 890 C 47 46 45 45 46 46 275
31 Jukka Laaksonen SAS Sk 698 C 46 44 47 47 44 46 274
32 Jerth Fjellman Atlas Copco Pk 16190 C 44 48 46 47 43 46 274
33 Conny Bjerkeng Pk Haningeskyttar 10066 C 48 44 46 42 48 45 273
34 Takis Georgiadis Kallhälls Pk 18244 C 49 46 45 45 46 42 273
35 Safa Sallony Kallhälls Pk 16734 C 44 49 43 47 42 47 272
36 Sune Janver Katarina Psf 6755 C 47 47 43 42 45 47 271
37 Per Bjurneliuz Mälarhöjdens Ps 4764 C 46 44 46 46 44 45 271
38 Raeine Linde Nynäshamns APK 6439 C 44 45 43 48 47 44 271
39 Jenny Bolevin Kallhälls Pk intyg C 47 42 45 41 48 46 269
40 Anna Törnqvist Lövsta Skf 15372 C 47 48 42 45 43 44 269
41 Stefan Swedestad LOS Fbu 5246 C 46 45 43 45 45 44 268
42 Mike Winnerstig Stockholms Polisens Skf 14696 C 44 42 43 47 46 45 267
43 Niclas Karlsson Lidingö 10539 C 44 46 45 41 44 46 266
44 Sven-Olof IngemanssoSödertälje Pk 11971 C 41 47 43 47 43 45 266
45 Ulf Hansson Lövsta Skf 670 C 47 42 46 43 45 43 266
46 Håkan Rann Kallhälls Pk 10423 C 45 45 43 46 45 42 266
47 Lotta Brav Össeby Pk 5755 C 45 42 41 46 45 46 265
48 Martin Oyal Pk Svea Ing 1 10005 C 44 43 45 40 45 47 264
49 Ingrid Magnusson Upplands Väsby Psk 18419 C 48 45 42 44 45 40 264
50 Nils-Ove Gustafsson Össeby Pk 5757 C 44 44 42 46 45 42 263
51 Roger Nilsson Riksbanken Skf 18827 C 40 41 46 44 46 45 262
52 Anders Atterberg Össeby Pk 14731 C 39 42 44 46 43 44 258
53 Eva Berggren Pk Svea Ing 1 15400 C 44 44 43 41 44 42 258
54 Tadeusz Domadej Lövsta Skf 17427 C 40 45 45 45 36 44 255
55 Åke Söderberg Lövsta Skf 2373 C 44 43 48 39 37 43 254
56 Lennart Stålbrand Lövsta Skf 2381 C 46 41 46 42 38 41 254
57 Thomas Briesch Lövsta Skf intyg C 38 40 41 39 39 45 242
58 Birgitta Rann Kallhälls Pk intyg C 39 38 41 43 42 39 242
59 Kristina Svedberg Handens Psk 12091 C 37 39 44 41 38 41 240
60 Monica Axelsson Kallhälls Pk intyg C 42 39 37 41 40 39 238
61 Lars Nymansson Lidingö 4031 C 35 42 31 44 41 42 235
62 Anna-Maria Brehmer Örlogsberga skf 13550 C 33 32 37 38 42 41 223
63 Adam Ström Handens Psk 17653 C 38 35 32 38 38 41 222
64 Joakim Strömgren Kallhälls Pk intyg C 32 31 40 41 36 40 220
65 Ulf Starner Stockholms Polisens Skf 7109 C 31 39 32 34 35 38 209
66 Mikael Lindqvist Lövsta Skf intyg C 32 31 40 29 31 34 197


